KARTA MATERIAŁOWA
WPUST DACHOWY AKASISON XL75HPVC Z KOŁNIERZEM PCW PODGRZEWANY
KOD ARTYKUŁU: 74 75 05
Zgodny z normą PN/EN 1253
Wpust dachowy do pokryć dachowych z PCW do odwodnienia podciśnieniowego Akasison.
W komplecie: Kosz osłonowy ze zintegrowaną barierą powietrzną Akasison (odporny na UV)
 Wpust dachowy z PVC ze zintegrowanym kołnierzem z PCW
 Króciec odpływowy do instalacji rurowej. Kostka izolacyjna z EPS
 Samoregulujący się element grzewczy 230 V, długość przewodu 1 m
Zastosowanie: Dach nieocieplony (metal/beton)
 Dach ocieplony (metal/beton)
Grubość ocieplenia: Ocieplenie dachu od 60 do 330 mm
Połączenie z instalacją rurową: Mufa elektrooporowa Nr art. 410795
Wymiary: d
1
 = 75 mm
Przepustowość: 1 ÷ 17,7 l/s
Materiał: PCW, HDPE, EPS, ASA (odporny na UV)
Masa: 1,175 kg
Przepustowość opływu zgodna z PN/EN 1253
Poziom wody: 5 mm 15 mm 25 mm 35 mm 45 mm 55 mm 65 mm 75 mm
Przepustowość [l/s] 0,25 2,00 5,70 11,50 17,40 17,70 17,70 17,70
Opakowanie: 1 sztuka
Wersja: 04.2016
Z ZASADY PRAKTYCZNI.Nicoll Polska Sp. z o.o.   Tel +48 (0)71 399 56 00   tso@nicoll.pl   www.nicoll.pl   www.akasison.pl
0
7
/0
17
/0
5
5